КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

АдминистрАция (исполнитЕльно_рАспорядитЕльный овган1
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ДЕРЕВНЯ АЛЕКИНО>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Алекино

от 02.1|.2022 года

<<Прогноз основных характеристик бюджета
сельского поселения <<Щеревня Алекипо>> на
2023 год и плановый период 2024 п 2025 годов.

N9 1 10/1

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прогноз ocHoBHbIx характеристик бюджета сельского поселения <!еревня
Алекино> на 202З год и плановый лериод 2024 и 2025 годов, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официаJIьном сайте администрации МР кТарусский район> в рiвделе кСельские
поселения) на странице сельского поселения к,Щеревня Алекино) в сети интернет.

, Главаадминистрации
сельского поселения
<.Щеревня Алекино> Е.А. Орлов

Прогноз основных

Приложение
к постановлению администрации
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского rrоселения <Щеревня Алекино>

J\Ъ l 10/1 от 02. l1.2022 г.

характеристик бюджета сельского поселения <<щеревня Алекино> на
2023 год и планоВый период 2024 п2025 годов '

mыс. руб.

ЛЬ п/п показатель

flоходы, в том числе:
1.1

l l 4z6,9 l0 532,8 оr, 10 646,3 t 01,1 10 776,3 101,2Наilоювые и нена-r]оговыс r(ою]ьI 7 308.9 7 451.2 102,0 7 566,0 l01.5 7 694^,7 l0I.7
1.2.

Безвозttе:здные Iюс.lу ппения, в 1()Nr

числе: 4 I l8.0 з 078.6 74,8 3 080.з l00. l з 081.6 l00.0
це,lево?о xclpaKmepa 2 536,2 ] з85,7 51,6 l 387,,| ] 00.1 ] з8в,7 l00,1

не Lle л е в о ? о xcl ракпlе р0 1 j81,8 1 б9 2,9 ] 07,0 ] 692,9 l00,0 l б92,9 1 00,02 Расходы, в том числе: 12 052,6 10 805,3 89,7 10 6,1б,3 98,5 l0 776,3 l01,2
),.l

Расходы Ila реаJlизацию
м),ниi(ипальных IIро гl]аNl }1

l1 902,9 l0 652.0 89,5

l02,4

l0 з02. l

з14.2

96,7

224.5

l 0 235.3

541.0

99.4

Непрограммные pac)oдI l49.1 153,з
3 157 "2дефицит/ профицпт 625,7 272,5 ,l3,6

1
Объем муъиципаJlьного доJIrа
сельского поселения <<ffервня

Алекино>>

l

2.2.